
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo zol8/33lol0099, uzavřené dne 20' 08' 20L8 podle s 2586 a násl. zákona č

89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)'

l. sMtUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Tep|ého 201-4, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
tčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a's.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4tL
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
Sídlo: Rosice L51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng' Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: čsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: I7394o93/o3o0
telefon: +42O 466822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby
David Jehlička, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č'.89l2ot2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

lt. pŘeoruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny díla, a to na základě odsouhlasených vícepracíspočívajících
v zajištění provizorního potrubí a ve ztížených vykopávkách'

Dodatek ke Smlouvě o dílo - Zminný - vodovod Strona 7/2



1)čIánek lV. CENA DíLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena dle SOD, bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

3 298 558,10 Kč

224 890,00 Kč

Cena CELKEM, bez DPH 3 523 448,10 Kč

(slovy: třimilionypětsetdvacettřitisícečtyřistačtyřicetosm korun českých, ].0 haléřů)

!l!. zÁVĚREčruÁ usraruovENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 20' 08. 20].8, nedotčena tímto Dodatkem č. ].,
zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (vícepráce)

V Pardubicíc66n"...L1', 1's' L'o ( P V Pardubicíctr one ..4"?. í tr. 3-.o r qJ

Za objednatele Za zhotovitele

{4 rl

ť. ''|- j :a :]
ia r ; .

!: '.. ,.,, :i

i{.r +i:1t.larf;:l
a :: r :::: ;ii:,ir:il

tiVii i':rr" l l .r,'; r,,,,,-

*-- r/,

,.F ti*.Jlťť i j; J, 5ii iii F;lrr"{11|3i5p

L,"1-"

Josef k

m da představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. PavelJ išta
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

\''ť} t-*,ŮVŮ DY A K/'\í.t...'-;.i.,'''..
P r{ f.1 [:] l,.l i'li Cf . a. s.

Te1:iíilc-' ::l-i'':: ' ;:ii i}:l IAi:-;LJtii(:i:
li.:o íí) ilj 3(' .l j ,j 

'1: i: '(1,(}i1.l-J')1
oR lij řii., :]r:íJ.| iJ, Ýi(; ) iÍ.l l] ' 

J)

- r)al

Dodatek ke Smlouvě o dílo - Zminný - vodovod Strona 2/2



Kód:

REKAPITULACE STAVBY
785

Stavba: Zminný - vodovod

KSO:

Místo: zminný

Zadavatet:

Vodovody a kanatizace Pardublce, a.s.

Uchazď:
KVIS Pardublce a.s.

Projektant:

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Poznámka:

CC-Czl
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ;

tč:

DlČ:

23.7. 2018

ó0108ó31

cz60108ó31

,ló50ó934

c246506934

64826431

c264826431

Cena bez DPH 224 890,00

DPH záktadní

snÍŽená

sazba daně

21,wÁ
15,W

záktad daně

224 890,00
0,00

Výše daně

47 226,90
0,oo

Cena s DPH v czK 272 116,90

Strana 1 z 8



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgv l souplsŮ pmcí
Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč;

785

Zminný - vodovod

zmlnný

Vodovody a kanallzace Pardubtce, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:

23. 7. 2018

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Kód objekt' soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CzK] Typ

Náklady stavby celkem

785-0í lo 0í - Vodovod
785-10 voN 01 - Vedlejši a ostatni náklady

zz4 890,00

224 890,00
0,00

272 116,90

272116,90
0,00

ING
VON

Strana 2 z I



KRYCí LIST souPtsU
Stavba:

zmlnný - Vodovod

Objekt:

785-0í - lo 0í - Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

zminný
CC-CZ:,

Datum: 23. 7. 2018

ó0108631

cz60108ó3í

64826431

c264826431

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lč:
Dlč:

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

[Jchazeč:

KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
VK PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámka:

46506934

cz4ó506934

Cena bez DPH 2,24 890,00

DPH základní
snížená

záktad daně
zz489O,@

0,00

sazba daně

21'wÁ
15,W"

výše daně
47 226,90

0,00

Cena s DPH v czK 272116,90

Strana 3 z 8



REKAPITULACE čLENĚNí souplsu pnncí

Stavba:
zminný - Vodovod

ObJekt:

785-0í - lo 0í - Vodovod

Místo: zminný

Zadavatel: Vodovody a kanatizace Pardublce, a.s.
Uchazeč: KVls Pardublce a.s.

Kód dítu - Popis

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce

Datum: 23,7,2018

Projektant: VK PROJEKT, spot. s

r.o.

Cena celkem ICZK]

zz4 890,00

20 890,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

85 - Potrubí z trub titino\^ých 0,00

8 - Trubní vedení 204 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
21 -M - Elektromontáže 0,00

Strana 4 z 8



soUPIs PRACí
Stavba:

Objekt:
zminný - vodovod

785_01 - lO 01 - Vodovod

Místo: Zmínný

Zadavatel: Vďovody a kanalizace Pardubice, a.s'
Uchazeč: KVls Pardubice a.s.

Datum: 23.7.2018

Proiektant: VK PROJEKT, spot. s r.o.

pč Ty
D

Kod Popis MJ Množství
J.cena
ÍczKl

Cena celkem ICZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

o 1 Zemní

224 890,00

1 K
|Příptater 

za ztížení vykopávky v btízkosti podzemního vedení'| 20001 101 ntol z7o,@ zo sro,ooIcs Úns zota otm3

z0

o8 Trubní vedení 204 00

2 K R _ í1í11 m zlo,oool o5o,oo 2o4 ooo,oolcs ÚRs 20í8 oí

Strana 5 z 8



KRYCí LIST soUPlsU
Stavba:

Zminný - vodovod

ObJekt:

785-í0 - voN 0í - Vedlejši a ostatní náklady

KSO:
Misto: Zmlnný

Zadavatel:

Vodovody a kanatizace Pardublce, a,s.

Uchazeč:

KVIS Pardublce a.s.

Projektant:
VK PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CI:
Datum: 23,7, 2018

ó0108ó3í

czó0108631

46506934

cL46506934

64826431

c264ld'26431

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

lč:
DlČ:

Cena bez DPH 0,00

DPH záktadní
snížeňá

Výše daně
0,00

0,00

daně

0,00
0,00

záktad sazba daně
21,wÁ
1 5,00%

lCena s DPH v czK 0,00

strana ó z 8



REKAPITULAcE čLENĚNí souplsu pnncí

Stavba:

Objekt:

zm|nný - vodovod

785-ío - voN 0í - Vedlejši a ostatni náklady

Místo: Zmlnný

Zadavatel: Vodovody a kanallzace Pardubice, a.s.
Uchazeč: KVls Pardublce a's.

Kód dítu - PopÍs

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náktady

Datum: 23,7,2A18

Projektant: vK PROJEKT, spol. s

r.o.

Cena cetkem [CZK]

0,00

0,00
VRNl - Průzkumné, geodetické a prdektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - lnženýrská činnost 0,00

VRNó - Územní vtivy 0,00

Strana 7 z I



soUPIs PRACí
Stavba:

ObJekt:
Zmlnný.vodovod

785-í0 - VoN 01 - Vedlejši a ostatni náklady

Misto: zmlnný

Zadavatel: Vodovody a kanatizace Pardubice, a,s.
Uchazeč: KVls Pardublce a.s.

Datum: 23. 7. 20'18

ProJektant: VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Pč Ty
D

Kód Popis
^,l"' 

Množství
J.cena
rczKl

Cena cetkem ICZKI
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

VRN Vedtejší rozpočtové náktady
VRNl

D VRN3 Zařízení staveniště

D

D

0,00

0,00
00

K |oí2ío3ooo |Geodetické práce před výstavbou kpt í 
'ooo 

l 0,00

2 K |012303000 |Geodeticképrácepovýstavbě kpt 1,ooo 
I

0,00

3 K |01325,{000 |Dokumentace skutečného provedení stavby kpt 1,ooo I
0,00 cs ÚRs 2018 01

4 x |o3mo1ooo |zařízení staveniště kpt 1,000 0,00

5 x |o3,t0o2000 |zabezpečenístaveniště kpt í 
'000

0,0o

'í0 K | 0391 03000 | Rozebrání, bourání a oďoz zařízení staveniště kpt 't,000 0,00 cs ÚRs 2018 01

D VRN4 činnost

Pdnámko k Položce:
čtffi't hydlog.ologa přt výt@pových procích nopř, prc rozdělenl vytěž.né zcnlny pro uloženi na
meztdcponli pfu zPžtné zá'ypy a pfu odÝoz na sklódku

6 ( 903000 činnost dozory dozor Jiné osoby 1,000 0,00 cs ÚRs 2o15 0í

7 K činnost posudky ptán BozP na staveništi kpt I,000 cs ÚRs 2015 01

D VRNó Územní
I K lo35oo2ooo |Pronáimy ptmh, obiektů kpt I,000 0,001

9 X |oó2oo2ooo |ztíženédopranípodmínky kpl 1,000 0,ml

stíana 8 z 8


		2018-10-30T08:42:34+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




